CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

INDICAÇÃO N° 	216  /2017

Recuperação da Pintura da Lombada,

na Rua Bento Gonçalves Filho Próximo

ao n° 90, Bairro Industrial, neste

município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 186 do regimento interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito e ao órgão responsável da Administração a

implantação de sinalização de travessia de pedestre, na Rua Bento Gonçalves Filho, 90,

Bairro Industrial, Contagem/MG.

Justificativa:

A presente indicação é uma solicitação dos moradores da região, para que seja feita a

recuperação da pintura da Lombada que hoje a mesma encontra-se apagada, podendo causar

acidente e ate mesmo colisões.

Contagem. 20 de feverç.&o j€  2017.

Farsa

lor
1'

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170